。

。

。

。

平成28年 10月28日(金曜日) 石川県公報 第 12948号

ふ"

告示
。一般競争入札の落札者等

O県統計調査の実施

目

(管財課)

(地域医療推進室)

O石)11県薬物の濫用の防止に関する条例に基づく知事監

視製品の指定の失効 (薬事衛生課)

O公有水面埋立ての承認 (水産課)

O漁業災害補償法第108条第 2項の規定による同意の認

定 (同)

石川県告示第473号

&.
zョ

2

5 1

平成 28年 10月 28 日

第 1294 8 号(金曜日)

毎週 2 回 火曜金曜発行

次

公 &.
Eヨ

0特定非営手Ij活動法人の設立認証申請公告(県民交流課)

0農用地利用配分計画の認可公告 (農業政策課)

選挙管理委員会

0政治団体の届出の公表

0政治団体の届出事項の異動の届出の公表

0政治団体の解散の届出の公表

0資金管理団体の届出事項の異動の届出の公表

刀て

5

6

6

6

7

7

WTO (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成28年10月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

ノfーソナルコンビュータ 437台購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成28年10月11日

4 落札者の名称及び所在地

リコージャパン株式会社

東京都大田区中馬込一丁目 3番 6号

5 落札金額

32，184，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成28年 8月30日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

(1) 凍結防止剤 塩化ナトリウム(1トン詰フレキシブルコンテナ) 予定数量

10， 000トン(最大14，800トン) 購入

(2) 凍結防止剤塩化ナトリウム (25キログラム詰包装) 予定数量70トン購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

2 平成 28年 10月 28日(金曜日)

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成28年10月13日

4 落札者の名称及び所在地

(1) 1 (1) 加能塩業株式会社

金沢市芳斉一丁目 16番28号

(2) 1 (2) 加能塩業株式会社

金沢市芳斉一丁目 16番28号

5 落札金額

(1) 1 (1) 14，850円/トン

(2) 1 (2) 20，790円/トン

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成28年 9月 2日

石川県告示第474号

石川県公報 第 12948号

石川県統計調査条例(平成21年石川県条例第15号)第 3条の規定により、県統計調査について次のとおり告示する。

平成28年10月28日

1 県統計調査の名称

石川県医療機能基礎調査

2 県統計調査の目的

石川県知事 谷 本 正 憲

県内の医療機関の機能及び患者の動向を把握し、石川県医療計画の検討を行うための基礎資料を得ることを目的

とする。

3 県統計調査の対象とする範囲

調査期日時点、で開設している全ての医療機関(医療法(昭和23年法律第205号)第 8条の 2第 2項の規定により

休止の届出がなされているものを除く。)

4 県統計調査の報告を求める事項及びその基準となる期日又は期間

(1) 報告を求める事項

施設名、施設の所在地、患者数、検査、在宅医療 ・介護サービス等の実施状況、その医療機関の機能に関連す

る事項

(2) 基準となる期日又は期間

平成28年10月 1日現在

5 県統計調査の報告を求める者

調査の対象となる医療機関の管理者

6 県統計調査の報告を求めるために用いる方法

調査対象として選定された事業所に対して郵送で調査票を配布し、郵送で回収する方法で行う。

7 県統計調査の報告を求める期間

平成28年10月31日(月)から同年11月22日(火)まで

1 県統計調査の名称

石川県入院患者 1日調査

2 県統計調査の目的

県内における医療圏ごとの入院患者の流入及び流出の実態を明らかにすることにより、石川県医療計画の検討を

行うための基礎資料を得ることを目的とする。

3 県統計調査の対象とする範囲

県内の病床を有する医療機関(医療法(昭和23年法律第205号)第 8条の 2第 2項の規定により休止の届出がな

平成 28年 10月 28日(金曜日) 石川県公報

されているものを除く 。)

4 県統計調査の報告を求める事項及びその基準となる期日又は期間

(1) 報告を求める事項

病床数、入院患者数及び入院患者の住所に関連する事項

(2) 基準となる期日又は期間

平成28年10月20日現在

5 県統計調査の報告を求める者

調査の対象となる医療機関の管理者

6 県統計調査の報告を求めるために用いる方法

第 12948号

調査対象として選定された事業所に対して郵送で調査票を配布し、郵送で回収する方法で行う。

7 県統計調査の報告を求める期間

平成28年10月31日(月)から同年11月22日(火)まで

石川県告示第475号

石川県薬物の濫用の防止に関する条例(平成26年石川県条例第38号。以下「条例」という。)第10条第 1項の規定

により、知事監視製品の指定が次のとおり効力を失ったので告示する。

平成28年10月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 失効した知事監視製品を特定できる情報

次の写真に示すとおり、被包に IDIAMONDICE II Jと表示のある製品で、あって、その内容物が粉末のもの

( I次の写真」は、省略し、その写真を石川県健康福祉部薬事衛生課及び県保健福祉センターに備え置いて縦覧に

供する。)

2 失効の理由

当該知事監視製品に、条例第 2条第 1項第 6号に掲げる薬物が含有されると認められるに至ったため

3 失効の日

平成28年10月17日

4 罰則の適用

条例第27条から第30条までの規定は、上記の知事監視製品の指定がその効力を失う前にした当該知事監視製品に

係る行為についても、適用する。

石川県告示第476号

公有水面埋立法(大正10年法律第57号)第42条第 1項の規定により、次のとおり公有水面の埋立てを承認した。

平成28年10月28日

1 承認年月日

平成28年10月20日

2 承認を受けた者の名称

国土交通省

3 埋立区域及び埋立てに関する工事の施行区域

(1) 埋立区域

ア位置

石川県知事 谷 本 正 憲

七尾市庵町ム72番 4、72番 5、72番 6及び73番 3、73番4の各地先公有水面

イ区域

次の各地点を順次結んだ線及び⑮の地点と①の地点を直線で結んだ線により固まれた区域

①の地点庵灯台(北緯37度02分18.087秒、東経137度02分50.664秒)から355度09分37秒、 213.621メート

ルの地点

②の地点 ①の地点から 181度43分03秒 7.446メートルの地点

③の地点 ②の地点から 183度03分43秒 5.368メートルの地点

4 平成28年 10月28日(金曜日) 石 J 11 民員 公 報 第 12948号

④の地点 ③の地点から 184度05分18秒 3.456メートルの地点

⑤の地点 ④の地点から 187度13分38秒 11. 800メートルの地点

⑥の地点 ⑤の地点から 190度17分38秒 10.257メートルの地点

⑦の地点 ⑥の地点から 192度59分56秒 6.269メートルの地点

③の地点 ⑦の地点から 194度20分54秒 4.083メートルの地点

⑨の地点 ③の地点から 194度16分32秒 8.661メートルの地点

⑩の地点 ⑨の地点から 196度02分12秒 4.491メートルの地点

⑪の地点 ⑩の地点から 197度49分49秒 2.660メートルの地点

⑫の地点 ⑪の地点から 199度13分22秒 2.366メートルの地点

⑬の地点 ⑫の地点から 4度17分20秒 18.283メートルの地点

⑭の地点 ⑬の地点から 357度48分04秒 4.112メートルの地点

⑬の地点 ⑭の地点から 22度25分41秒 16.761メートルの地点

⑮の地点 ⑬の地点から 356度57分10秒 20.548メートルの地点

①の地点 ⑮の地点から 34度23分52秒 8. 768メートルの地点

ウ 面積

194.06平方メートル

(2) 埋立てに関する工事の施行区域

ア位置

イ

七尾市庵町ム72番 1、72番 2、72番4、72番 5、72番 6、73番 1、73番 2、73番 3、73番4、75番 1、75番

5及び岡市庵町ム72番4、72番 5、72番 6、73番 2、73番 3、73番4の各地先公有水面及び岡市庵町ウ43番 1、

43番 2、43番 3の各地先公有水面

区域

次の⑦の地点から@の地点までを順次結んだ線及び⑤の地点と⑦の地点とを結んだ線により固まれた区域

⑦の地点庵灯台(北緯37度02分18.087秒、東経137度02分50.664秒)から358度23分07秒、 221.836メート

ルの地点

@の地点 ⑦の地点から 178度10分46秒 6.967メートルの地点

⑤の地点、 ②の地点から 182度30分39秒 9.893メートルの地点

@の地点 ⑤の地点から 174度58分29秒 11. 225メートルの地点

②の地点、 @の地点から 182度26分12秒 22.240メートルの地点

@の地点 ②の地点から 189度54分10秒 11. 218メートルの地点

⑤の地点、 @の地点から 206度39分26秒 23.588メートルの地点

②の地点 ⑤の地点から 203度18分46秒 4.640メートルの地点

②の地点 ②の地点から 240度59分44秒 4.658メートルの地点

@の地点 @の地点から 288度38分55秒 10. 124メートルの地点

⑦の地点、 ②の地点から 208度26分11秒 3.297メートルの地点

②の地点 ⑨の地点から 213度18分27秒 3.254メートルの地点

③の地点、 ②の地点から 303度35分18秒 14.031メートルの地点

@の地点 @の地点から 29度27分26秒 7.548メートルの地点

②の地点 @の地点から 26度05分54秒 6.033メートルの地点

②の地点 ②の地点から 14度43分41秒 2.074メートルの地点

⑦の地点、 ②の地点から 20度54分31秒 5.273メートルの地点

②の地点 ⑦の地点から 17度32分57秒 2.554メートルの地点

⑦の地点、 ②の地点から 13度12分21秒 6.901メートルの地点

CDの地点 ⑦の地点から 7度10分53秒 5.563メートルの地点

⑦の地点、 のの地点から 5度02分36秒 9. 778メートルの地点

@の地点 ⑦の地点から 316度55分09秒 2.172メートルの地点

②の地点 @の地点から 5度15分06秒 1. 300メートノレの士也点

⑧の地点 ②の地点から 275度15分09秒 0.557メートルの地点

平成 28年 10月 28日(金曜日) 石 J 11 民員 公 報 第 12948号 5

②の地点 ⑧の地点から 3度52分23秒 24.484メートルの地点

のの地点、 のの地点から l度27分02秒 12.659メートルの地点

@の地点 のの地点から 64度51分24秒 3.674メートルの地点

②の地点 @の地点から 86度45分31秒 6.118メートルの地点

θの地点 ②の地点から 357度25分48秒 15.801メートルの地点

@の地点 。の地点から 353度14分03秒 1. 278メートノレの士也点

@の地点 @の地点から 0度10分55秒 4.960メートルの地点

①の地点、 @の地点から 135度18分09秒 6. 724メートルの地点

④の地点 ①の地点から 147度52分57秒 16.070メートルの地点

②の地点、 ④の地点から 135度18分09秒 3.915メートルの地点

⑤の地点 ②の地点から 98度02分24秒 2. 722メートルの地点

⑦の地点 @の地点から 124度33分05秒 3.875メートルの地点

ウ 面積

2，936.45平方メートル

4 埋立地の用途

道路用地

石川県告示第477号

漁業災害補償法(昭和39年法律第158号)第108条第 5項において準用する同法第105条の 2第 3項の規定による届

出を審査した結果、次の加入区について同法第108条第 2項の規定による同意があったものと認める。

平成28年10月28日

宝立加入区

(1) 発起人の住所及び氏名

珠洲市宝立町春日野 1字157番 1号地

珠洲市宝立町宗玄25字23番地

(2) 区域

越後洋 一郎

谷内 章二

石川県知事 谷 本 正 憲

石川県漁業協同組合の地区のうち旧すずし漁業協同組合の地区(宝立町春日野、宝立町鵜飼、宝立町南黒丸、

宝立町鵜島及び宝立町宗玄の区域に限る。)

(3) 区分

総トン数4トン以上の漁船により 主として刺網を使用して営む漁業

(4) 漁業災害補償法施行規則(昭和39年農林省令第35号)第48条の 2において準用する同令第46条第 1項の規定に

よる通知年月日

平成28年 9月20日

公 &.
zョ

特定非営利活動法人の設立認証申請公告

特定非営利活動促進法(平成10年法律第 7号)第10条第 1項の規定により、特定非営利活動法人の設立の認証の申

請があった。

平成28年10月28日

1 申請のあった年月日

平成28年10月 7日

2 特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人 HOT

3 代表者の氏名

杉森隆宏

石川県知事 谷 本 正 憲

6 平成 28年 10月 28日(金曜日) 石川県公報

4 主たる事務所の所在地

金沢市泉本町4丁目23番地 3 グランネルス泉本町210号

5 定款に記載された目的

第 12948号

この法人は、金沢市を中心とした地域に根付いた訪問看護等に関する事業を行い、地域医療 ・福祉の増進及びま

ちづくりの推進に寄与することを目的とする。

農用地利用配分計画の認可公告

農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律第101号)第18条第 1項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

平成28年10月28日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住 所

藤田 晶美 小松市木場町ロ77番地 小松市木場町新43番

宮本隆史 小松市白江町タ413番地 小松市白江町ツ57番ほか2筆

浅野清利 小松市園町イ 130番地 小松市園町へ85番ほか4筆

小松市園町ホ88番地1 ソレアー
公下慎英

ドSON0102号
小松市園町ホ 9番 1

坂口 直樹 小松市島町チ8番地1 小松市島町ハ49番ほか4筆

木下陽一 小松市島町ヌ 166番地 1 小松市島町ハ104番ほか4筆

北出清康 小松市本江町ヨ65番地 1 小松市本江町ハ12番

山崎茂一 能美市秋常町ト 163番地 能美市下清水町118番ほか 1筆

農事組合法人 アグリスターオナガ 羽咋市尾長町ト72番地 羽咋市千代町131番ほか5筆

山本久司 鳳珠郡穴水町字竹太24字37番地 鳳珠郡穴水町字古君ネ32番 2ほか 1筆

2 認可年月日

平成28年10月28日

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第93号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 6条第 1項の規定による政治団体の届出があったので、同法第 7条の

2第 1項の規定により、その名称等を次のとおり公表する。

平成28年10月28日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部以外のその他の政治団体)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 | 代表者の氏名 |会計責任者の氏名 | 主たる事務所の所在地

池元勝後援会 |池元 勝 |池元純子 |白山市相木町211番地

みんなの小松を

新しくしよ う の 会
) 浦真理 |高 智 子 |小松市白江町へ35-1

石川県選挙管理委員会告示第94号

届出年月日

平成28年 9月 1日

平成28年 9月27日

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 7条第 1項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの

で、同法第 7条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

平成28年10月28日

平成 28年 10月 28日(金曜日) 石川県公報 第 12948号

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

主たる事務 七尾市矢田町24号 七尾市三室町76一

所の所在地 白土 6-117 10
自由民主党七尾支部 和田内幸三

代表者 和田内幸 4、 勇 雄
平成28年4月29日

田

会計責任者 岸 江美子 上 村 雅 史

(政党の支部以外のその他の政治団体)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

いしかわ勝手連 山崎晃裕 代表者 山 崎 晃 裕 高 木 美 保 平成28年 8月27日

しばた未来後援会 岩淵正明
主たる事務 金沢市鞍月 4丁目 金沢市駅西新町1

平成28年 9月 9日
所の所在地 133 -1 -18

一人ひとりを大切にする
岩淵正明

主たる事務 金沢市鞍月 4丁目 金沢市武蔵町1番
平成28年 9月 9日

明日をつくる会いしかわ 所の所在地 133 15号

しばた未来と歩む会 柴田未来
主たる事務 金沢市鞍月 4丁目 金沢市駅西新町1

平成28年 9月 9日
所の所在地 133 -1 -18

石川県選挙管理委員会告示第95号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第17条第 1項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第

3項の規定により、次のとおり公表する。

平成28年10月28日

(政党の支部以外のその他の政治団体)

田中昭一後援会

あたか弥吉後援会

政治団体の名称

石川県選挙管理委員会告示第96号

石 川 県選挙管理委 員会

代表者の氏名

田中 一 博

安 宅 信 二

解散年月日

平成27年4月30日

平成28年 6月 1日

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第四条第 3項第 3号の規定による資金管理団体の届出事項の異動の届出

があったので、同法第四条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

平成28年10月28日

回未来 l一ばた一一;;;;3:El一月H…一4灯目一丁河市目目lmlt駅西一:??:

8 平成 28年 10月 28日(金曜日) 石川県公報 第 12948号

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076)292-2236